
Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение 

«Средняя  школа №47» 

Заволжского района г.Твери 

 

ПРИКАЗ  

 

№100           от  07.11.2018г. 

«О направлении» 

  

На основании приказа Управления образования Администрации г.Твери № 1246 от 

06.11.2018 "О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады  школьников в  

2018/2019 учебном году на территории г. Твери". 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Направить в  2018г. на всероссийскую олимпиаду  школьников следующих 

обучающихся и учителей школы:  

№ предмет дата Место и 

время 

проведения 

участник класс сопровождающий 

1 Физика 10.11.2018 10.00 

МОУ СОШ 

№ 46 

Ерохина Ксения 

Олеговна 

7 а Рязанов Дмитрий 

Сергеевич 

2 История 13.11.2018 15.00 

МОУ 

гимназия № 6 

Филимоненко 

Алина 

Александровна 

10 Гусева Наталья 

Николаевна  

Капустин Иван 

Николаевич 

11 

Погонина Ксения 

Павловна 

11 

3 География 16.11.2018 15.00 

МОУ СОШ 

№ 38 

Лобанов Кирилл 

Александрович 

10 Цемалина Наталья 

Сергеевна 

4 Русский язык 18.11.2018  10.00 

МОУ 

гимназия  

№ 44 

Кесарев Даниил 

Евгеньевич  

8 а Кудрова Наталья 

Алексеевна 

Мунина Виктория 

Игоревна 

8 а 

Муравьѐва Арина 

Игоревна 

8 а 

Репкин Артѐм 

Алексеевич 

8 а 

Рычкова Вероника 

Витальевна 

8 а 

Степанов Илья 

Романович 

8 а 

Дюдяева Ульяна 

Алексеевна  

9 Баринова Любовь 

Анатольевна 

Капустин Иван 

Николаевич 

11 Герасимова 

Валентина 

Николаевна 

 
Погонина Ксения 

Павловна 

11 

5 Обществозна

ние 

21.11.2018 15.00 

МОУ 

гимназия  

№ 10 

Филимоненко 

Алина 

Александровна 

10 

 

Володин Илья 

Игоревич 

Капустин Иван 

Николаевич 

11 



Погонина Ксения 

Павловна 

11 

Денисова Оксана 

Андреевна 

11 

6 Экология 23.11.2018 15.00 

МОУ СОШ 

№ 48 

Иванова Кристина 10 Левашова Екатерина 

Юрьевна Веселова Анна 10 

Денисова Оксана 

Андреевна 

11 

Капустин Иван 

Николаевич 

11 

7 Физическая 

культура 

24-

25.11.2018 

10.00 

МОУ СОШ 

№ 50 

Пудушкина 

Элеонора 

Алексеевна 

10 Дегтярѐв Борис 

Фѐдорович 

Сергеева Елизавета 

Алексеевна 

10 

Торчагин Степан 

Андреевич 

10 

8 МХК 28.11.2018 15.00 

МОУ СОШ 

№ 1 

Капустин Иван 

Николаевич 

11 Угрюмова 

Валентина 

Владимировна Денисова Оксана 

Андреевна 

11 

Макаров Никита 

Александрович 

11 

9 Технология 1.12.2018 10.00 

МБОУ СОШ 

№ 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.00 

МОУ СОШ 

№ 15 

Маматкулова 

Азиза Шавкатовна 

7 б Гусева Наталья 

Николаевна 

Мунина Виктория 

Игоревна 

8 а 

Муравьѐва Арина 

Игоревна 

8 а 

Григорьева Ольга 

Андреевна 

8 б 

Попова Анастасия 

Андреевна 

9 

Григорьева Алина 

Андреевна 

9 

Наумова Полина 

Анатольевна 

9 

Сергеева Елизавета 

Алексеевна 

10 

Иванова Кристина 

Владимировна 

10 

Денисова Оксана 

Андреевна 

11 

Масленников 

Вадим Сергеевич 

10 Дегтярѐв Борис 

Фѐдорович 

 Назаров Вячеслав 

лерьевич 

10 

10 Математика 2.12.2018 10.00 

МБОУ СОШ 

№ 18 

Дюдяева Ульяна 

Алексеевна 

9  

Попова Валерия 

Алексеевна 

9 

11 Литература 11.12.2018 15.00 

МОУ 

гимназия № 8 

Назаров Вячеслав 

Валерьевич 

10 Герасимова 

Валентина 

Николаевна 

 

 

Директор МБОУ СШ №47:      В.В.Иваненко 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


